
分 松本大学
分 松本大学

分

分

分

分

９０＋１

56 分 松本大学
58 分 松本大学
75 分 松本大学
80 分 松本大学

90
90
84
90
73
90
90
32

ホームチーム運営担当者 平野　莉々佳 アウェイチーム運営担当者 近藤　華乃

分

交代 25 番

交代 番

交代 4 番

交代 6 番

交代 番

交代 番

交代

90
90
45
72
90

45

0

90
90
45
90
77
45
0

84
分

分

分

分

分

45
18
0

45

9
13
6

17
0
0
0
0

25 田畑　葵MF

DF

GK DF 2

MF

0
13
45

19 番

出
場
時
間

出
場
時
間

番

番

番

番

交代 番

交代 番

交代

90
90
8181

HT

73

分

番13

石見　凜汰朗

オフサイド 0

0

7

前半
延
前

0
分

選手名

分

分

1
分間接ＦＫ

分

分

0

17 番

交代

交代

交代

交代

交代

交代

交代

交代

１７．OUT58分

分

分

位
置

合計

23

0

1

DF

合計

選手交代

才門　凜祐HT 分 18

6 千葉　一輝

松浦　柊

11 番

30 番

前半 後半 延前 延後 時間/番号

分

77

坂下　恵都分

13 ＣＫ 0

72

HT

4 2

延
後

0

23 番

FW

17

1

木間　皓太郎

36 石黒　崇成 1 1

26 木村　幸太

0

0

松本大学
チーム名時間

分 松本大学

8 早河　恭哉 2

7 浅田　琉星 1 3

時間 理由 №

分

10

－

－
－

－
－

中央１ 13 → 16 右足S鈴木 8 － 0９０＋２ 16 高坂 13

分

0 中央２ 36 → 中央１ 736 石黒 7 －

13 →13 鈴木 19 臼井 5 －

7 浅田

中央２ 8 → 36 右足S早河 6 － 036 石黒 8
～ 右足S

23 早坂

中央１ 13 右足S4 － 013 鈴木
23 右足S0 右１ 19 →

26 木村 3 －16 高坂

中央１ 16 → 14 → 23稲垣 16 高坂 2 － 0
右足S

14 → 中央１ 16 ～ 右足S1 － 0 左１
右足S

アシスト スコア  得点経過 （2プレー前からの場所、選手No.、プレー内容）

0 左１ 26 → 中央１ 16

23 16 高坂 14 稲垣

　警告理由　C1:反スポーツ的行為　C2:ラフプレー　C3:異議　C4:繰り返しの違反　C5:遅延行為　C6:距離不足　C7: 無許可入　C8:無許可出
　退場理由　S1:著しく不正なプレー　S2:乱暴な行為　S3:つば吐き　S4:得点機会阻止（手）　S5:得点機会阻止（他）　S6:暴言　CS:警告2回

得点経過 　～:ドリブル　　→:グラウンダーのパス　　↑:浮き球のパス　　H:ヘディングのパス　　S:シュート　　HS:ヘディングシュート　　VS:ボレーシュート

№ 得点者 № アシスト №

23 早坂 1425

分 0 01

ＰＫ 00 分分 0

0
分

13 4 直接ＦＫ 0分

1 0

1

0

理由 №

分 6

890 GK 12 11分 0

警告・退場
時間

警告・退場
後半 合計 前半 後半

C2 6 千葉一輝

延
前

延
後

合計 18 16

選手名

FW

FW

13 鈴木　大和 1 3

10

8

MF FW 23 藤井　聖也

MF FW 15 西藤　響
11 村上　慧斗

MF

MF DF 17 野口　翔伍

19 臼井　太夢 1

17 上村　陸 2

宮城　智朗
3 柳原　渓翔

1

1

MF FW 10 石川　智也分23 早坂　政宗 2

3

分MF MF 25 町田　礼優分HT

MF MF 30

MF MF 11

MF MF 8 細田　綱忠
16 高坂　瞳磨 3 6 2

14 稲垣　快大 2
分

分

芹澤　翼 1

DF DF 29 関　永遠
分DF DF 19 谷口　周司6 柴田　光琉

15 堀口　世奈

位
置

№ 選手名
得
点

シュート数
時間/番号

分DF DF 13 阿部　隼士
分DF DF 3 岡村　海里

4 瀧澤　大輔

2

延長前半

第４審 山本　邦博
ホームチーム アウェイチーム

分GK GK 1 八田　浩輔

№ 選手名
得
点

シュート数 選手交代

前半 後半 延前 延後

21 永井　就斗

 ・人工芝 状態 ・良い マッチコミッショナー 上条　克範

（土） 10:00

ＰＫ
延長後半

Kick off

6月 3 日

0松本大学 金沢工業大学6 後半 0

キックオフ 天候 気温期日 2023 年

8
2 前半 0

北信越大学サッカー連盟公式記録
総理大臣杯北信越大会2回戦  試合No.7 会場 松商学園総合グラウンド 記録作成責任者 増塩　翔鈴

・やや強い風晴

主審 栗原　祐一郎 副審１ 岡野　孝慈 副審２ 蜂谷　優

23.4 ℃ 風
ピッチ


